
Seite: 570/571     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 18.11.2020 15:38:36
Linien: 340U4B.j21

571
570

U4 Bockenheimer Warte  Festhalle/Messe  Hauptbahnhof 
Konstablerwache  Bornheim Mitte  EnkheimU G

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Sommerferien: 19.07.-27.08.2021. Linie verkehrt am 14.05. und 04.06.2021 wie in den Sommerferien.
Das Fahrtenangebot in den Wochentagsnächten finden Sie in der Nachtbuslinie N4, direkt nach dem Fahrplan der Linie U4.

Boc
ke

nh
eim

er
 W

ar
te

U6
U7

16 M32
M36
50
75

Fes
th

all
e/

M
es

se

16
17

50

Hau
pt

ba
hn

ho
f

Regional-
und

Fern-
verkehr

alle
S-Bahn-
Linien

U5 11
12
14
16

17
21

33
37
46
64

W
illy

-B
ra

nd
t-P

lat
z

U1
U2
U3
U8

11
12
14

Dom
/R

öm
er

Kon
sta

ble
rw

ac
he

S1
S2
S3
S4

S5
S6
S8
S9

U5
U6
U7

12
18

30
M36

M
er

ian
pla

tz

Höh
en

str
aß

e

M32

Bor
nh

eim
 M

itte

12 M34
38

M43
103

Sec
kb

ac
he

r L
an

ds
tra

ße

38
M43

Sch
äf

fle
str

aß
e

U7

Gwinn
er

str
aß

e

41
44

Kru
pp

str
aß

e

P+R

Hes
se

n-
Cen

te
r

MKK-25

Enk
he

im

MKK-23
MKK-25

42
X57
551

 Montag-Freitag (nicht Sommerferien) 
Bockenheimer Warte    4.07  4.22  4.37  4.52  5.07  5.22  5.37  5.52  6.07  6.14  6.22  6.29  6.37  6.44  6.52  6.59  7.07  7.12  7.17  7.22
Festhalle/Messe    4.08  4.23  4.38  4.53  5.08  5.23  5.38  5.53  6.08  6.15  6.23  6.30  6.38  6.45  6.53  7.00  7.08  7.13  7.18  7.23
Hauptbahnhof    4.10  4.25  4.40  4.55  5.10  5.25  5.40  5.55  6.10  6.17  6.25  6.32  6.40  6.47  6.55  7.02  7.10  7.15  7.20  7.25
Willy-Brandt-Platz    4.11  4.26  4.41  4.56  5.11  5.26  5.41  5.56  6.11  6.18  6.26  6.33  6.41  6.48  6.56  7.03  7.11  7.16  7.21  7.26
Dom/Römer    4.12  4.27  4.42  4.57  5.12  5.27  5.42  5.57  6.12  6.19  6.27  6.34  6.42  6.49  6.57  7.04  7.12  7.17  7.22  7.27
Konstablerwache an  4.14  4.29  4.44  4.59  5.14  5.29  5.44  5.59  6.14  6.21  6.29  6.36  6.44  6.51  6.59  7.06  7.14  7.19  7.24  7.29
Konstablerwache ab  4.14  4.29  4.44  4.59  5.14  5.29  5.44  5.59  6.14  6.21  6.29  6.36  6.44  6.51  6.59  7.06  7.14  7.19  7.24  7.29
Merianplatz    4.16  4.31  4.46  5.01  5.16  5.31  5.46  6.01  6.16  6.23  6.31  6.38  6.46  6.53  7.01  7.08  7.16  7.21  7.26  7.31
Höhenstraße    4.17  4.32  4.47  5.02  5.17  5.32  5.47  6.02  6.17  6.24  6.32  6.39  6.47  6.54  7.02  7.09  7.17  7.22  7.27  7.32
Bornheim Mitte    4.18  4.33  4.48  5.03  5.18  5.33  5.48  6.03  6.18  6.25  6.33  6.40  6.48  6.55  7.03  7.10  7.18  7.23  7.28  7.33
Seckbacher Landstraße    4.19  4.34  4.49  5.04  5.19  5.34  5.49  6.04  6.19  6.26  6.34  6.41  6.49  6.56  7.04  7.11  7.19  7.24  7.29  7.34
Schäfflestraße    4.25  4.40  5.10  5.40  5.55  6.10  6.25  6.40  6.55  7.10  7.25  7.40
Gwinnerstraße    4.27  4.42  5.12  5.42  5.57  6.12  6.27  6.42  6.57  7.12  7.27  7.42
Kruppstraße    4.28  4.43  5.13  5.43  5.58  6.13  6.28  6.43  6.58  7.13  7.28  7.43
Hessen-Center    4.29  4.44  5.14  5.44  5.59  6.14  6.29  6.44  6.59  7.14  7.29  7.44
Enkheim    4.31  4.46  5.16  5.46  6.01  6.16  6.31  6.46  7.01  7.16  7.31  7.46

 Montag-Freitag (nicht Sommerferien) 
Bockenheimer Warte    7.27  7.32  7.37  7.42  7.47  7.52  7.57  8.02  8.07 alle  9.52  9.59 10.07 10.14 10.22 10.29 10.37 10.44 10.52 10.59
Festhalle/Messe    7.28  7.33  7.38  7.43  7.48  7.53  7.58  8.03  8.08 5  9.53 10.00 10.08 10.15 10.23 10.30 10.38 10.45 10.53 11.00
Hauptbahnhof    7.30  7.35  7.40  7.45  7.50  7.55  8.00  8.05  8.10 Min  9.55 10.02 10.10 10.17 10.25 10.32 10.40 10.47 10.55 11.02
Willy-Brandt-Platz    7.31  7.36  7.41  7.46  7.51  7.56  8.01  8.06  8.11  9.56 10.03 10.11 10.18 10.26 10.33 10.41 10.48 10.56 11.03
Dom/Römer    7.32  7.37  7.42  7.47  7.52  7.57  8.02  8.07  8.12  9.57 10.04 10.12 10.19 10.27 10.34 10.42 10.49 10.57 11.04
Konstablerwache an  7.34  7.39  7.44  7.49  7.54  7.59  8.04  8.09  8.14  9.59 10.06 10.14 10.21 10.29 10.36 10.44 10.51 10.59 11.06
Konstablerwache ab  7.34  7.39  7.44  7.49  7.54  7.59  8.04  8.09  8.14  9.59 10.06 10.14 10.21 10.29 10.36 10.44 10.51 10.59 11.06
Merianplatz    7.36  7.41  7.46  7.51  7.56  8.01  8.06  8.11  8.16 10.01 10.08 10.16 10.23 10.31 10.38 10.46 10.53 11.01 11.08
Höhenstraße    7.37  7.42  7.47  7.52  7.57  8.02  8.07  8.12  8.17 10.02 10.09 10.17 10.24 10.32 10.39 10.47 10.54 11.02 11.09
Bornheim Mitte    7.38  7.43  7.48  7.53  7.58  8.03  8.08  8.13  8.18 10.03 10.10 10.18 10.25 10.33 10.40 10.48 10.55 11.03 11.10
Seckbacher Landstraße    7.39  7.44  7.49  7.54  7.59  8.04  8.09  8.14  8.19 10.04 10.11 10.19 10.26 10.34 10.41 10.49 10.56 11.04 11.11
Schäfflestraße    7.55  8.10  8.25 alle 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10
Gwinnerstraße    7.57  8.12  8.27 15 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12
Kruppstraße    7.58  8.13  8.28 Min 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13
Hessen-Center    7.59  8.14  8.29 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14
Enkheim    8.01  8.16  8.31 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16



Seite: 572/573     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 18.11.2020 15:38:36
Linien: 340U4B.j21

573
572

U4 Bockenheimer Warte  Festhalle/Messe  Hauptbahnhof 
Konstablerwache  Bornheim Mitte  EnkheimU G

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Sommerferien: 19.07.-27.08.2021. Linie verkehrt am 14.05. und 04.06.2021 wie in den Sommerferien.
Das Fahrtenangebot in den Wochentagsnächten finden Sie in der Nachtbuslinie N4, direkt nach dem Fahrplan der Linie U4.

 Montag-Freitag (nicht Sommerferien) 
Bockenheimer Warte   11.07 alle 15.52 15.57 16.02 16.07 16.12 16.17 16.22 16.27 16.32 16.37 16.42 16.47 16.52 16.57 17.02 17.07 alle 19.22
Festhalle/Messe   11.08 7/8 15.53 15.58 16.03 16.08 16.13 16.18 16.23 16.28 16.33 16.38 16.43 16.48 16.53 16.58 17.03 17.08 5 19.23
Hauptbahnhof   11.10 Min 15.55 16.00 16.05 16.10 16.15 16.20 16.25 16.30 16.35 16.40 16.45 16.50 16.55 17.00 17.05 17.10 Min 19.25
Willy-Brandt-Platz   11.11 15.56 16.01 16.06 16.11 16.16 16.21 16.26 16.31 16.36 16.41 16.46 16.51 16.56 17.01 17.06 17.11 19.26
Dom/Römer   11.12 15.57 16.02 16.07 16.12 16.17 16.22 16.27 16.32 16.37 16.42 16.47 16.52 16.57 17.02 17.07 17.12 19.27
Konstablerwache an 11.14 15.59 16.04 16.09 16.14 16.19 16.24 16.29 16.34 16.39 16.44 16.49 16.54 16.59 17.04 17.09 17.14 19.29
Konstablerwache ab 11.14 15.59 16.04 16.09 16.14 16.19 16.24 16.29 16.34 16.39 16.44 16.49 16.54 16.59 17.04 17.09 17.14 19.29
Merianplatz   11.16 16.01 16.06 16.11 16.16 16.21 16.26 16.31 16.36 16.41 16.46 16.51 16.56 17.01 17.06 17.11 17.16 19.31
Höhenstraße   11.17 16.02 16.07 16.12 16.17 16.22 16.27 16.32 16.37 16.42 16.47 16.52 16.57 17.02 17.07 17.12 17.17 19.32
Bornheim Mitte   11.18 16.03 16.08 16.13 16.18 16.23 16.28 16.33 16.38 16.43 16.48 16.53 16.58 17.03 17.08 17.13 17.18 19.33
Seckbacher Landstraße   11.19 16.04 16.09 16.14 16.19 16.24 16.29 16.34 16.39 16.44 16.49 16.54 16.59 17.04 17.09 17.14 17.19 19.34
Schäfflestraße   11.25 alle 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 alle 19.40
Gwinnerstraße   11.27 15 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 15 19.42
Kruppstraße   11.28 Min 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 Min 19.43
Hessen-Center   11.29 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 19.44
Enkheim   11.31 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 19.46

 Montag-Freitag (nicht Sommerferien) 
Bockenheimer Warte   19.29 19.37 19.44 19.52 19.59 20.07 20.14 20.22 20.32 20.42 20.52 21.02 21.12 21.22 alle 22.22 22.32 22.42 22.52 23.07
Festhalle/Messe   19.30 19.38 19.45 19.53 20.00 20.08 20.15 20.23 20.33 20.43 20.53 21.03 21.13 21.23 10 22.23 22.33 22.43 22.53 23.08
Hauptbahnhof   19.32 19.40 19.47 19.55 20.02 20.10 20.17 20.25 20.35 20.45 20.55 21.05 21.15 21.25 Min 22.25 22.35 22.45 22.55 23.10
Willy-Brandt-Platz   19.33 19.41 19.48 19.56 20.03 20.11 20.18 20.26 20.36 20.46 20.56 21.06 21.16 21.26 22.26 22.36 22.46 22.56 23.11
Dom/Römer   19.34 19.42 19.49 19.57 20.04 20.12 20.19 20.27 20.37 20.47 20.57 21.07 21.17 21.27 22.27 22.37 22.47 22.57 23.12
Konstablerwache an 19.36 19.44 19.51 19.59 20.06 20.14 20.21 20.29 20.39 20.49 20.59 21.09 21.19 21.29 22.29 22.39 22.49 22.59 23.14
Konstablerwache ab 19.36 19.44 19.51 19.59 20.06 20.14 20.21 20.29 20.39 20.49 20.59 21.09 21.19 21.29 22.29 22.39 22.49 22.59 23.14
Merianplatz   19.38 19.46 19.53 20.01 20.08 20.16 20.23 20.31 20.41 20.51 21.01 21.11 21.21 21.31 22.31 22.41 22.51 23.01 23.16
Höhenstraße   19.39 19.47 19.54 20.02 20.09 20.17 20.24 20.32 20.42 20.52 21.02 21.12 21.22 21.32 22.32 22.42 22.52 23.02 23.17
Bornheim Mitte   19.40 19.48 19.55 20.03 20.10 20.18 20.25 20.33 20.43 20.53 21.03 21.13 21.23 21.33 22.33 22.43 22.53 23.03 23.18
Seckbacher Landstraße   19.41 19.49 19.56 20.04 20.11 20.19 20.26 20.34 20.44 20.54 21.04 21.14 21.24 21.34 22.34 22.44 22.54 23.04 23.19
Schäfflestraße   19.55 20.10 20.25 20.40 21.00 21.20 21.40 alle 22.40 23.10
Gwinnerstraße   19.57 20.12 20.27 20.42 21.02 21.22 21.42 20 22.42 23.12
Kruppstraße   19.58 20.13 20.28 20.43 21.03 21.23 21.43 Min 22.43 23.13
Hessen-Center   19.59 20.14 20.29 20.44 21.04 21.24 21.44 22.44 23.14
Enkheim   20.01 20.16 20.31 20.46 21.06 21.26 21.46 22.46 23.16

 Montag-Freitag (nicht Sommerferien) 
Verkehrsbeschränkung NV NV NV NV

Bockenheimer Warte   23.22 23.37 23.52 alle  0.52  1.07  1.21  1.51  2.21  2.51  3.21
Festhalle/Messe   23.23 23.38 23.53 15  0.53  1.08  1.22  1.52  2.22  2.52  3.22
Hauptbahnhof   23.25 23.40 23.55 Min  0.55  1.10  1.24  1.54  2.24  2.54  3.24
Willy-Brandt-Platz   23.26 23.41 23.56  0.56  1.11  1.25  1.55  2.25  2.55  3.25
Dom/Römer   23.27 23.42 23.57  0.57  1.12  1.26  1.56  2.26  2.56  3.26
Konstablerwache an 23.29 23.44 23.59  0.59  1.14  1.28  1.58  2.28  2.58  3.28
Konstablerwache ab 23.29 23.44 23.59  0.59  1.14  1.32  2.02  2.32  3.02  3.32
Merianplatz   23.31 23.46  0.01  1.01  1.16  1.34  2.04  2.34  3.04  3.34
Höhenstraße   23.32 23.47  0.02  1.02  1.17  1.35  2.05  2.35  3.05  3.35
Bornheim Mitte   23.33 23.48  0.03  1.03  1.18  1.36  2.06  2.36  3.06  3.36
Seckbacher Landstraße   23.34 23.49  0.04  1.04  1.19  1.37  2.07  2.37  3.07  3.37
Schäfflestraße   23.40  0.10 alle  1.10
Gwinnerstraße   23.42  0.12 30  1.12
Kruppstraße   23.43  0.13 Min  1.13
Hessen-Center   23.44  0.14  1.14
Enkheim   23.46  0.16  1.16

NV = nur Nächte Fr/Sa und vor Feiertagen



Seite: 574/575     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 18.11.2020 15:38:36
Linien: 340U4B.j21

575
574

U4 Bockenheimer Warte  Festhalle/Messe  Hauptbahnhof 
Konstablerwache  Bornheim Mitte  EnkheimU G

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Sommerferien: 19.07.-27.08.2021. Linie verkehrt am 14.05. und 04.06.2021 wie in den Sommerferien.
Das Fahrtenangebot in den Wochentagsnächten finden Sie in der Nachtbuslinie N4, direkt nach dem Fahrplan der Linie U4.

 Montag-Freitag (Sommerferien) 
Bockenheimer Warte    4.07  4.22  4.37  4.52  5.07  5.22  5.37  5.52  6.07  6.14  6.22  6.29  6.37  6.44  6.52  6.59  7.07 alle 20.22 20.32
Festhalle/Messe    4.08  4.23  4.38  4.53  5.08  5.23  5.38  5.53  6.08  6.15  6.23  6.30  6.38  6.45  6.53  7.00  7.08 7/8 20.23 20.33
Hauptbahnhof    4.10  4.25  4.40  4.55  5.10  5.25  5.40  5.55  6.10  6.17  6.25  6.32  6.40  6.47  6.55  7.02  7.10 Min 20.25 20.35
Willy-Brandt-Platz    4.11  4.26  4.41  4.56  5.11  5.26  5.41  5.56  6.11  6.18  6.26  6.33  6.41  6.48  6.56  7.03  7.11 20.26 20.36
Dom/Römer    4.12  4.27  4.42  4.57  5.12  5.27  5.42  5.57  6.12  6.19  6.27  6.34  6.42  6.49  6.57  7.04  7.12 20.27 20.37
Konstablerwache an  4.14  4.29  4.44  4.59  5.14  5.29  5.44  5.59  6.14  6.21  6.29  6.36  6.44  6.51  6.59  7.06  7.14 20.29 20.39
Konstablerwache ab  4.14  4.29  4.44  4.59  5.14  5.29  5.44  5.59  6.14  6.21  6.29  6.36  6.44  6.51  6.59  7.06  7.14 20.29 20.39
Merianplatz    4.16  4.31  4.46  5.01  5.16  5.31  5.46  6.01  6.16  6.23  6.31  6.38  6.46  6.53  7.01  7.08  7.16 20.31 20.41
Höhenstraße    4.17  4.32  4.47  5.02  5.17  5.32  5.47  6.02  6.17  6.24  6.32  6.39  6.47  6.54  7.02  7.09  7.17 20.32 20.42
Bornheim Mitte    4.18  4.33  4.48  5.03  5.18  5.33  5.48  6.03  6.18  6.25  6.33  6.40  6.48  6.55  7.03  7.10  7.18 20.33 20.43
Seckbacher Landstraße    4.19  4.34  4.49  5.04  5.19  5.34  5.49  6.04  6.19  6.26  6.34  6.41  6.49  6.56  7.04  7.11  7.19 20.34 20.44
Schäfflestraße    4.25  4.40  5.10  5.40  5.55  6.10  6.25  6.40  6.55  7.10  7.25 alle 20.40
Gwinnerstraße    4.27  4.42  5.12  5.42  5.57  6.12  6.27  6.42  6.57  7.12  7.27 15 20.42
Kruppstraße    4.28  4.43  5.13  5.43  5.58  6.13  6.28  6.43  6.58  7.13  7.28 Min 20.43
Hessen-Center    4.29  4.44  5.14  5.44  5.59  6.14  6.29  6.44  6.59  7.14  7.29 20.44
Enkheim    4.31  4.46  5.16  5.46  6.01  6.16  6.31  6.46  7.01  7.16  7.31 20.46

 Montag-Freitag (Sommerferien) 
Bockenheimer Warte   20.42 20.52 21.02 21.12 21.22 21.32 21.42 alle 22.22 22.32 22.42 22.52 23.07 23.22 23.37 23.52 alle  0.52  1.07  1.21
Festhalle/Messe   20.43 20.53 21.03 21.13 21.23 21.33 21.43 10 22.23 22.33 22.43 22.53 23.08 23.23 23.38 23.53 15  0.53  1.08  1.22
Hauptbahnhof   20.45 20.55 21.05 21.15 21.25 21.35 21.45 Min 22.25 22.35 22.45 22.55 23.10 23.25 23.40 23.55 Min  0.55  1.10  1.24
Willy-Brandt-Platz   20.46 20.56 21.06 21.16 21.26 21.36 21.46 22.26 22.36 22.46 22.56 23.11 23.26 23.41 23.56  0.56  1.11  1.25
Dom/Römer   20.47 20.57 21.07 21.17 21.27 21.37 21.47 22.27 22.37 22.47 22.57 23.12 23.27 23.42 23.57  0.57  1.12  1.26
Konstablerwache an 20.49 20.59 21.09 21.19 21.29 21.39 21.49 22.29 22.39 22.49 22.59 23.14 23.29 23.44 23.59  0.59  1.14  1.28
Konstablerwache ab 20.49 20.59 21.09 21.19 21.29 21.39 21.49 22.29 22.39 22.49 22.59 23.14 23.29 23.44 23.59  0.59  1.14  1.32
Merianplatz   20.51 21.01 21.11 21.21 21.31 21.41 21.51 22.31 22.41 22.51 23.01 23.16 23.31 23.46  0.01  1.01  1.16  1.34
Höhenstraße   20.52 21.02 21.12 21.22 21.32 21.42 21.52 22.32 22.42 22.52 23.02 23.17 23.32 23.47  0.02  1.02  1.17  1.35
Bornheim Mitte   20.53 21.03 21.13 21.23 21.33 21.43 21.53 22.33 22.43 22.53 23.03 23.18 23.33 23.48  0.03  1.03  1.18  1.36
Seckbacher Landstraße   20.54 21.04 21.14 21.24 21.34 21.44 21.54 22.34 22.44 22.54 23.04 23.19 23.34 23.49  0.04  1.04  1.19  1.37
Schäfflestraße   21.00 21.20 21.40 22.00 alle 22.40 23.10 23.40  0.10 alle  1.10
Gwinnerstraße   21.02 21.22 21.42 22.02 20 22.42 23.12 23.42  0.12 30  1.12
Kruppstraße   21.03 21.23 21.43 22.03 Min 22.43 23.13 23.43  0.13 Min  1.13
Hessen-Center   21.04 21.24 21.44 22.04 22.44 23.14 23.44  0.14  1.14
Enkheim   21.06 21.26 21.46 22.06 22.46 23.16 23.46  0.16  1.16

 Montag-Freitag (Sommerferien) Samstag
Verkehrsbeschränkung NV NV NV NV nHS HS

Bockenheimer Warte    1.51  2.21  2.51  3.21  3.52  4.07  4.22  4.52  5.07  5.22  5.37  5.52 alle  8.22
Festhalle/Messe    1.52  2.22  2.52  3.22  3.53  4.08  4.23  4.53  5.08  5.23  5.38  5.53 15  8.23
Hauptbahnhof    1.54  2.24  2.54  3.24  3.55  4.10  4.25  4.55  5.10  5.25  5.40  5.55 Min  8.25
Willy-Brandt-Platz    1.55  2.25  2.55  3.25  3.56  4.11  4.26  4.56  5.11  5.26  5.41  5.56  8.26
Dom/Römer    1.56  2.26  2.56  3.26  3.57  4.12  4.27  4.57  5.12  5.27  5.42  5.57  8.27
Konstablerwache an  1.58  2.28  2.58  3.28  3.59  4.14  4.29  4.59  5.14  5.29  5.44  5.59  8.29
Konstablerwache ab  2.02  2.32  3.02  3.32  3.59  4.14  4.29  4.59  5.14  5.29  5.44  5.59  8.29
Merianplatz    2.04  2.34  3.04  3.34  4.01  4.16  4.31  5.01  5.16  5.31  5.46  6.01  8.31
Höhenstraße    2.05  2.35  3.05  3.35  4.02  4.17  4.32  5.02  5.17  5.32  5.47  6.02  8.32
Bornheim Mitte    2.06  2.36  3.06  3.36  4.03  4.18  4.33  5.03  5.18  5.33  5.48  6.03  8.33
Seckbacher Landstraße    2.07  2.37  3.07  3.37  4.04  4.19  4.34  5.04  5.19  5.34  5.49  6.04  8.34
Schäfflestraße    4.10  4.25  4.40  5.10  5.40  6.10 alle  8.40
Gwinnerstraße    4.12  4.27  4.42  5.12  5.42  6.12 30  8.42
Kruppstraße    4.13  4.28  4.43  5.13  5.43  6.13 Min  8.43
Hessen-Center    4.14  4.29  4.44  5.14  5.44  6.14  8.44
Enkheim    4.16  4.31  4.46  5.16  5.46  6.16  8.46

HS = nur am 24. und 31.12. nHS = nicht am 24. und 31.12. NV = nur Nächte Fr/Sa und vor Feiertagen



Seite: 576/577     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 18.11.2020 15:38:36
Linien: 340U4B.j21

577
576

U4 Bockenheimer Warte  Festhalle/Messe  Hauptbahnhof 
Konstablerwache  Bornheim Mitte  EnkheimU G

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Sommerferien: 19.07.-27.08.2021. Linie verkehrt am 14.05. und 04.06.2021 wie in den Sommerferien.
Das Fahrtenangebot in den Wochentagsnächten finden Sie in der Nachtbuslinie N4, direkt nach dem Fahrplan der Linie U4.

Samstag
Bockenheimer Warte    8.37  8.52  9.02  9.12  9.22  9.32  9.42  9.52 10.02 alle 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 11.59 12.07 12.14 12.22
Festhalle/Messe    8.38  8.53  9.03  9.13  9.23  9.33  9.43  9.53 10.03 10 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.00 12.08 12.15 12.23
Hauptbahnhof    8.40  8.55  9.05  9.15  9.25  9.35  9.45  9.55 10.05 Min 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.02 12.10 12.17 12.25
Willy-Brandt-Platz    8.41  8.56  9.06  9.16  9.26  9.36  9.46  9.56 10.06 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.03 12.11 12.18 12.26
Dom/Römer    8.42  8.57  9.07  9.17  9.27  9.37  9.47  9.57 10.07 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.04 12.12 12.19 12.27
Konstablerwache an  8.44  8.59  9.09  9.19  9.29  9.39  9.49  9.59 10.09 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.06 12.14 12.21 12.29
Konstablerwache ab  8.44  8.59  9.09  9.19  9.29  9.39  9.49  9.59 10.09 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.06 12.14 12.21 12.29
Merianplatz    8.46  9.01  9.11  9.21  9.31  9.41  9.51 10.01 10.11 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.08 12.16 12.23 12.31
Höhenstraße    8.47  9.02  9.12  9.22  9.32  9.42  9.52 10.02 10.12 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.09 12.17 12.24 12.32
Bornheim Mitte    8.48  9.03  9.13  9.23  9.33  9.43  9.53 10.03 10.13 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.10 12.18 12.25 12.33
Seckbacher Landstraße    8.49  9.04  9.14  9.24  9.34  9.44  9.54 10.04 10.14 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.11 12.19 12.26 12.34
Schäfflestraße    8.55  9.20  9.40 10.00 10.20 alle 11.20 11.30 11.40 12.00 12.10 12.25 12.40
Gwinnerstraße    8.57  9.22  9.42 10.02 10.22 20 11.22 11.32 11.42 12.02 12.12 12.27 12.42
Kruppstraße    8.58  9.23  9.43 10.03 10.23 Min 11.23 11.33 11.43 12.03 12.13 12.28 12.43
Hessen-Center    8.59  9.24  9.44 10.04 10.24 11.24 11.34 11.44 12.04 12.14 12.29 12.44
Enkheim    9.01  9.26  9.46 10.06 10.26 11.26 11.36 11.46 12.06 12.16 12.31 12.46

Samstag
Bockenheimer Warte   12.29 12.37 12.44 12.52 alle 19.22 19.32 19.42 19.52 20.02 20.12 20.22 20.32 20.42 alle 22.22 22.32 22.42 22.52 23.07
Festhalle/Messe   12.30 12.38 12.45 12.53 7/8 19.23 19.33 19.43 19.53 20.03 20.13 20.23 20.33 20.43 10 22.23 22.33 22.43 22.53 23.08
Hauptbahnhof   12.32 12.40 12.47 12.55 Min 19.25 19.35 19.45 19.55 20.05 20.15 20.25 20.35 20.45 Min 22.25 22.35 22.45 22.55 23.10
Willy-Brandt-Platz   12.33 12.41 12.48 12.56 19.26 19.36 19.46 19.56 20.06 20.16 20.26 20.36 20.46 22.26 22.36 22.46 22.56 23.11
Dom/Römer   12.34 12.42 12.49 12.57 19.27 19.37 19.47 19.57 20.07 20.17 20.27 20.37 20.47 22.27 22.37 22.47 22.57 23.12
Konstablerwache an 12.36 12.44 12.51 12.59 19.29 19.39 19.49 19.59 20.09 20.19 20.29 20.39 20.49 22.29 22.39 22.49 22.59 23.14
Konstablerwache ab 12.36 12.44 12.51 12.59 19.29 19.39 19.49 19.59 20.09 20.19 20.29 20.39 20.49 22.29 22.39 22.49 22.59 23.14
Merianplatz   12.38 12.46 12.53 13.01 19.31 19.41 19.51 20.01 20.11 20.21 20.31 20.41 20.51 22.31 22.41 22.51 23.01 23.16
Höhenstraße   12.39 12.47 12.54 13.02 19.32 19.42 19.52 20.02 20.12 20.22 20.32 20.42 20.52 22.32 22.42 22.52 23.02 23.17
Bornheim Mitte   12.40 12.48 12.55 13.03 19.33 19.43 19.53 20.03 20.13 20.23 20.33 20.43 20.53 22.33 22.43 22.53 23.03 23.18
Seckbacher Landstraße   12.41 12.49 12.56 13.04 19.34 19.44 19.54 20.04 20.14 20.24 20.34 20.44 20.54 22.34 22.44 22.54 23.04 23.19

Schäfflestraße   12.55 13.10 alle 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00 alle 22.40 23.10
Gwinnerstraße   12.57 13.12 15 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02 20 22.42 23.12
Kruppstraße   12.58 13.13 Min 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03 Min 22.43 23.13
Hessen-Center   12.59 13.14 19.44 20.04 20.24 20.44 21.04 22.44 23.14
Enkheim   13.01 13.16 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 22.46 23.16

Samstag Sonn- und Feiertag
Bockenheimer Warte   23.22 23.37 23.52 alle  0.52  1.07  1.21  1.51  2.21  2.51  3.21  3.52  4.22  4.52 alle  6.52  7.07  7.22  7.37  7.52
Festhalle/Messe   23.23 23.38 23.53 15  0.53  1.08  1.22  1.52  2.22  2.52  3.22  3.53  4.23  4.53 30  6.53  7.08  7.23  7.38  7.53
Hauptbahnhof   23.25 23.40 23.55 Min  0.55  1.10  1.24  1.54  2.24  2.54  3.24  3.55  4.25  4.55 Min  6.55  7.10  7.25  7.40  7.55
Willy-Brandt-Platz   23.26 23.41 23.56  0.56  1.11  1.25  1.55  2.25  2.55  3.25  3.56  4.26  4.56  6.56  7.11  7.26  7.41  7.56
Dom/Römer   23.27 23.42 23.57  0.57  1.12  1.26  1.56  2.26  2.56  3.26  3.57  4.27  4.57  6.57  7.12  7.27  7.42  7.57
Konstablerwache an 23.29 23.44 23.59  0.59  1.14  1.28  1.58  2.28  2.58  3.28  3.59  4.29  4.59  6.59  7.14  7.29  7.44  7.59
Konstablerwache ab 23.29 23.44 23.59  0.59  1.14  1.32  2.02  2.32  3.02  3.32  3.59  4.29  4.59  6.59  7.14  7.29  7.44  7.59
Merianplatz   23.31 23.46  0.01  1.01  1.16  1.34  2.04  2.34  3.04  3.34  4.01  4.31  5.01  7.01  7.16  7.31  7.46  8.01
Höhenstraße   23.32 23.47  0.02  1.02  1.17  1.35  2.05  2.35  3.05  3.35  4.02  4.32  5.02  7.02  7.17  7.32  7.47  8.02
Bornheim Mitte   23.33 23.48  0.03  1.03  1.18  1.36  2.06  2.36  3.06  3.36  4.03  4.33  5.03  7.03  7.18  7.33  7.48  8.03
Seckbacher Landstraße   23.34 23.49  0.04  1.04  1.19  1.37  2.07  2.37  3.07  3.37  4.04  4.34  5.04  7.04  7.19  7.34  7.49  8.04
Schäfflestraße   23.40  0.10 alle  1.10  4.10  4.40  5.10  7.10  7.40  8.10
Gwinnerstraße   23.42  0.12 30  1.12  4.12  4.42  5.12  7.12  7.42  8.12
Kruppstraße   23.43  0.13 Min  1.13  4.13  4.43  5.13  7.13  7.43  8.13
Hessen-Center   23.44  0.14  1.14  4.14  4.44  5.14  7.14  7.44  8.14
Enkheim   23.46  0.16  1.16  4.16  4.46  5.16  7.16  7.46  8.16

Sonn- und Feiertag
Bockenheimer Warte    8.07  8.22 alle 10.22 10.37 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 alle 22.22 22.32 22.42 22.52 23.07 23.22
Festhalle/Messe    8.08  8.23 15 10.23 10.38 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 10 22.23 22.33 22.43 22.53 23.08 23.23
Hauptbahnhof    8.10  8.25 Min 10.25 10.40 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 Min 22.25 22.35 22.45 22.55 23.10 23.25
Willy-Brandt-Platz    8.11  8.26 10.26 10.41 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 22.26 22.36 22.46 22.56 23.11 23.26
Dom/Römer    8.12  8.27 10.27 10.42 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 22.27 22.37 22.47 22.57 23.12 23.27
Konstablerwache an  8.14  8.29 10.29 10.44 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 22.29 22.39 22.49 22.59 23.14 23.29
Konstablerwache ab  8.14  8.29 10.29 10.44 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 22.29 22.39 22.49 22.59 23.14 23.29
Merianplatz    8.16  8.31 10.31 10.46 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 22.31 22.41 22.51 23.01 23.16 23.31
Höhenstraße    8.17  8.32 10.32 10.47 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 22.32 22.42 22.52 23.02 23.17 23.32
Bornheim Mitte    8.18  8.33 10.33 10.48 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 22.33 22.43 22.53 23.03 23.18 23.33
Seckbacher Landstraße    8.19  8.34 10.34 10.49 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 22.34 22.44 22.54 23.04 23.19 23.34
Schäfflestraße    8.40 alle 10.40 10.55 11.20 11.40 12.00 12.20 alle 22.40 23.10 23.40
Gwinnerstraße    8.42 30 10.42 10.57 11.22 11.42 12.02 12.22 20 22.42 23.12 23.42
Kruppstraße    8.43 Min 10.43 10.58 11.23 11.43 12.03 12.23 Min 22.43 23.13 23.43
Hessen-Center    8.44 10.44 10.59 11.24 11.44 12.04 12.24 22.44 23.14 23.44
Enkheim    8.46 10.46 11.01 11.26 11.46 12.06 12.26 22.46 23.16 23.46



Seite: 578/579     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 18.11.2020 15:38:36
Linien: 340U4B.j21

579
578

U4 Bockenheimer Warte  Festhalle/Messe  Hauptbahnhof 
Konstablerwache  Bornheim Mitte  EnkheimU G

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Sommerferien: 19.07.-27.08.2021. Linie verkehrt am 14.05. und 04.06.2021 wie in den Sommerferien.
Das Fahrtenangebot in den Wochentagsnächten finden Sie in der Nachtbuslinie N4, direkt nach dem Fahrplan der Linie U4.

Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung NVS NVS NVS NVS

Bockenheimer Warte   23.37 23.52 alle  0.52  1.07  1.21  1.51  2.21  2.51  3.21
Festhalle/Messe   23.38 23.53 15  0.53  1.08  1.22  1.52  2.22  2.52  3.22
Hauptbahnhof   23.40 23.55 Min  0.55  1.10  1.24  1.54  2.24  2.54  3.24
Willy-Brandt-Platz   23.41 23.56  0.56  1.11  1.25  1.55  2.25  2.55  3.25
Dom/Römer   23.42 23.57  0.57  1.12  1.26  1.56  2.26  2.56  3.26
Konstablerwache an 23.44 23.59  0.59  1.14  1.28  1.58  2.28  2.58  3.28
Konstablerwache ab 23.44 23.59  0.59  1.14  1.32  2.02  2.32  3.02  3.32
Merianplatz   23.46  0.01  1.01  1.16  1.34  2.04  2.34  3.04  3.34
Höhenstraße   23.47  0.02  1.02  1.17  1.35  2.05  2.35  3.05  3.35
Bornheim Mitte   23.48  0.03  1.03  1.18  1.36  2.06  2.36  3.06  3.36
Seckbacher Landstraße   23.49  0.04  1.04  1.19  1.37  2.07  2.37  3.07  3.37
Schäfflestraße    0.10 alle  1.10
Gwinnerstraße    0.12 30  1.12
Kruppstraße    0.13 Min  1.13
Hessen-Center    0.14  1.14
Enkheim    0.16  1.16

NVS = nur in Nächten vor Samstag, Sonn- und
Feiertag

U4 Enkheim  Bornheim Mitte  Konstablerwache 
Hauptbahnhof  Festhalle/Messe  Bockenheimer WarteU G

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Sommerferien: 19.07.-27.08.2021. Linie verkehrt am 14.05. und 04.06.2021 wie in den Sommerferien.
Das Fahrtenangebot in den Wochentagsnächten finden Sie in der Nachtbuslinie N4, direkt nach dem Fahrplan der Linie U4.

 Montag-Freitag (nicht Sommerferien) 
Enkheim    3.44  4.14  4.44 alle  5.44  5.59  6.14  6.29  6.44  6.59
Hessen-Center    3.45  4.15  4.45 30  5.45  6.00  6.15  6.30  6.45  7.00
Kruppstraße    3.47  4.17  4.47 Min  5.47  6.02  6.17  6.32  6.47  7.02
Gwinnerstraße    3.48  4.18  4.48  5.48  6.03  6.18  6.33  6.48  7.03
Schäfflestraße    3.50  4.20  4.50  5.50  6.05  6.20  6.35  6.50  7.05
Seckbacher Landstraße    3.22  3.55  4.10  4.25  4.40  4.55 alle  5.55  6.03  6.10  6.18  6.25  6.33  6.40  6.45  6.50  6.55  7.00  7.05  7.10
Bornheim Mitte    3.23  3.56  4.11  4.26  4.41  4.56 15  5.56  6.04  6.11  6.19  6.26  6.34  6.41  6.46  6.51  6.56  7.01  7.06  7.11
Höhenstraße    3.24  3.57  4.12  4.27  4.42  4.57 Min  5.57  6.05  6.12  6.20  6.27  6.35  6.42  6.47  6.52  6.57  7.02  7.07  7.12
Merianplatz    3.26  3.59  4.14  4.29  4.44  4.59  5.59  6.07  6.14  6.22  6.29  6.37  6.44  6.49  6.54  6.59  7.04  7.09  7.14
Konstablerwache an  3.28  4.01  4.16  4.31  4.46  5.01  6.01  6.09  6.16  6.24  6.31  6.39  6.46  6.51  6.56  7.01  7.06  7.11  7.16
Konstablerwache ab  3.32  4.01  4.16  4.31  4.46  5.01  6.01  6.09  6.16  6.24  6.31  6.39  6.46  6.51  6.56  7.01  7.06  7.11  7.16
Dom/Römer    3.33  4.02  4.17  4.32  4.47  5.02  6.02  6.10  6.17  6.25  6.32  6.40  6.47  6.52  6.57  7.02  7.07  7.12  7.17
Willy-Brandt-Platz    3.34  4.03  4.18  4.33  4.48  5.03  6.03  6.11  6.18  6.26  6.33  6.41  6.48  6.53  6.58  7.03  7.08  7.13  7.18
Hauptbahnhof    3.36  4.05  4.20  4.35  4.50  5.05  6.05  6.13  6.20  6.28  6.35  6.43  6.50  6.55  7.00  7.05  7.10  7.15  7.20
Festhalle/Messe    3.37  4.06  4.21  4.36  4.51  5.06  6.06  6.14  6.21  6.29  6.36  6.44  6.51  6.56  7.01  7.06  7.11  7.16  7.21
Bockenheimer Warte    3.39  4.08  4.23  4.38  4.53  5.08  6.08  6.16  6.23  6.31  6.38  6.46  6.53  6.58  7.03  7.08  7.13  7.18  7.23



Seite: 580/581     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 18.11.2020 15:38:36
Linien: 340U4B.j21

581
580

U4 Enkheim  Bornheim Mitte  Konstablerwache 
Hauptbahnhof  Festhalle/Messe  Bockenheimer WarteU G

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Sommerferien: 19.07.-27.08.2021. Linie verkehrt am 14.05. und 04.06.2021 wie in den Sommerferien.
Das Fahrtenangebot in den Wochentagsnächten finden Sie in der Nachtbuslinie N4, direkt nach dem Fahrplan der Linie U4.

 Montag-Freitag (nicht Sommerferien) 
Enkheim    7.14  7.29 alle  9.29  9.44  9.59 10.14 10.29 10.44 alle 15.29
Hessen-Center    7.15  7.30 15  9.30  9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 15 15.30
Kruppstraße    7.17  7.32 Min  9.32  9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 Min 15.32
Gwinnerstraße    7.18  7.33  9.33  9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 15.33
Schäfflestraße    7.20  7.35  9.35  9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 15.35
Seckbacher Landstraße    7.15  7.20  7.25  7.30  7.35  7.40 alle  9.40  9.48  9.55 10.03 10.10 10.18 10.25 10.33 10.40 10.48 10.55 alle 15.40
Bornheim Mitte    7.16  7.21  7.26  7.31  7.36  7.41 5  9.41  9.49  9.56 10.04 10.11 10.19 10.26 10.34 10.41 10.49 10.56 8/7 15.41
Höhenstraße    7.17  7.22  7.27  7.32  7.37  7.42 Min  9.42  9.50  9.57 10.05 10.12 10.20 10.27 10.35 10.42 10.50 10.57 Min 15.42
Merianplatz    7.19  7.24  7.29  7.34  7.39  7.44  9.44  9.52  9.59 10.07 10.14 10.22 10.29 10.37 10.44 10.52 10.59 15.44
Konstablerwache an  7.21  7.26  7.31  7.36  7.41  7.46  9.46  9.54 10.01 10.09 10.16 10.24 10.31 10.39 10.46 10.54 11.01 15.46
Konstablerwache ab  7.21  7.26  7.31  7.36  7.41  7.46  9.46  9.54 10.01 10.09 10.16 10.24 10.31 10.39 10.46 10.54 11.01 15.46
Dom/Römer    7.22  7.27  7.32  7.37  7.42  7.47  9.47  9.55 10.02 10.10 10.17 10.25 10.32 10.40 10.47 10.55 11.02 15.47
Willy-Brandt-Platz    7.23  7.28  7.33  7.38  7.43  7.48  9.48  9.56 10.03 10.11 10.18 10.26 10.33 10.41 10.48 10.56 11.03 15.48
Hauptbahnhof    7.25  7.30  7.35  7.40  7.45  7.50  9.50  9.58 10.05 10.13 10.20 10.28 10.35 10.43 10.50 10.58 11.05 15.50
Festhalle/Messe    7.26  7.31  7.36  7.41  7.46  7.51  9.51  9.59 10.06 10.14 10.21 10.29 10.36 10.44 10.51 10.59 11.06 15.51
Bockenheimer Warte    7.28  7.33  7.38  7.43  7.48  7.53  9.53 10.01 10.08 10.16 10.23 10.31 10.38 10.46 10.53 11.01 11.08 15.53

 Montag-Freitag (nicht Sommerferien) 
Enkheim   15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 alle 18.59 19.14
Hessen-Center   15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 15 19.00 19.15
Kruppstraße   15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 Min 19.02 19.17
Gwinnerstraße   15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 19.03 19.18
Schäfflestraße   15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 19.05 19.20
Seckbacher Landstraße   15.45 15.50 15.55 16.00 16.05 16.10 16.15 16.20 16.25 16.30 16.35 16.40 16.45 16.50 16.55 alle 19.10 19.18 19.25 19.33
Bornheim Mitte   15.46 15.51 15.56 16.01 16.06 16.11 16.16 16.21 16.26 16.31 16.36 16.41 16.46 16.51 16.56 5 19.11 19.19 19.26 19.34
Höhenstraße   15.47 15.52 15.57 16.02 16.07 16.12 16.17 16.22 16.27 16.32 16.37 16.42 16.47 16.52 16.57 Min 19.12 19.20 19.27 19.35
Merianplatz   15.49 15.54 15.59 16.04 16.09 16.14 16.19 16.24 16.29 16.34 16.39 16.44 16.49 16.54 16.59 19.14 19.22 19.29 19.37
Konstablerwache an 15.51 15.56 16.01 16.06 16.11 16.16 16.21 16.26 16.31 16.36 16.41 16.46 16.51 16.56 17.01 19.16 19.24 19.31 19.39
Konstablerwache ab 15.51 15.56 16.01 16.06 16.11 16.16 16.21 16.26 16.31 16.36 16.41 16.46 16.51 16.56 17.01 19.16 19.24 19.31 19.39
Dom/Römer   15.52 15.57 16.02 16.07 16.12 16.17 16.22 16.27 16.32 16.37 16.42 16.47 16.52 16.57 17.02 19.17 19.25 19.32 19.40
Willy-Brandt-Platz   15.53 15.58 16.03 16.08 16.13 16.18 16.23 16.28 16.33 16.38 16.43 16.48 16.53 16.58 17.03 19.18 19.26 19.33 19.41
Hauptbahnhof   15.55 16.00 16.05 16.10 16.15 16.20 16.25 16.30 16.35 16.40 16.45 16.50 16.55 17.00 17.05 19.20 19.28 19.35 19.43
Festhalle/Messe   15.56 16.01 16.06 16.11 16.16 16.21 16.26 16.31 16.36 16.41 16.46 16.51 16.56 17.01 17.06 19.21 19.29 19.36 19.44
Bockenheimer Warte   15.58 16.03 16.08 16.13 16.18 16.23 16.28 16.33 16.38 16.43 16.48 16.53 16.58 17.03 17.08 19.23 19.31 19.38 19.46

 Montag-Freitag (nicht Sommerferien) 
Enkheim   19.29 19.44 19.59 20.14 20.34 20.54 21.14 alle 22.14 22.44 23.14
Hessen-Center   19.30 19.45 20.00 20.15 20.35 20.55 21.15 20 22.15 22.45 23.15
Kruppstraße   19.32 19.47 20.02 20.17 20.37 20.57 21.17 Min 22.17 22.47 23.17
Gwinnerstraße   19.33 19.48 20.03 20.18 20.38 20.58 21.18 22.18 22.48 23.18
Schäfflestraße   19.35 19.50 20.05 20.20 20.40 21.00 21.20 22.20 22.50 23.20
Seckbacher Landstraße   19.40 19.48 19.55 20.03 20.10 20.18 20.25 20.35 20.45 20.55 21.05 21.15 21.25 alle 22.25 22.40 22.55 23.10 23.25 23.40
Bornheim Mitte   19.41 19.49 19.56 20.04 20.11 20.19 20.26 20.36 20.46 20.56 21.06 21.16 21.26 10 22.26 22.41 22.56 23.11 23.26 23.41
Höhenstraße   19.42 19.50 19.57 20.05 20.12 20.20 20.27 20.37 20.47 20.57 21.07 21.17 21.27 Min 22.27 22.42 22.57 23.12 23.27 23.42
Merianplatz   19.44 19.52 19.59 20.07 20.14 20.22 20.29 20.39 20.49 20.59 21.09 21.19 21.29 22.29 22.44 22.59 23.14 23.29 23.44
Konstablerwache an 19.46 19.54 20.01 20.09 20.16 20.24 20.31 20.41 20.51 21.01 21.11 21.21 21.31 22.31 22.46 23.01 23.16 23.31 23.46
Konstablerwache ab 19.46 19.54 20.01 20.09 20.16 20.24 20.31 20.41 20.51 21.01 21.11 21.21 21.31 22.31 22.46 23.01 23.16 23.31 23.46
Dom/Römer   19.47 19.55 20.02 20.10 20.17 20.25 20.32 20.42 20.52 21.02 21.12 21.22 21.32 22.32 22.47 23.02 23.17 23.32 23.47
Willy-Brandt-Platz   19.48 19.56 20.03 20.11 20.18 20.26 20.33 20.43 20.53 21.03 21.13 21.23 21.33 22.33 22.48 23.03 23.18 23.33 23.48
Hauptbahnhof   19.50 19.58 20.05 20.13 20.20 20.28 20.35 20.45 20.55 21.05 21.15 21.25 21.35 22.35 22.50 23.05 23.20 23.35 23.50
Festhalle/Messe   19.51 19.59 20.06 20.14 20.21 20.29 20.36 20.46 20.56 21.06 21.16 21.26 21.36 22.36 22.51 23.06 23.21 23.36 23.51
Bockenheimer Warte   19.53 20.01 20.08 20.16 20.23 20.31 20.38 20.48 20.58 21.08 21.18 21.28 21.38 22.38 22.53 23.08 23.23 23.38 23.53



Seite: 582/583     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 18.11.2020 15:38:36
Linien: 340U4B.j21

583
582

U4 Enkheim  Bornheim Mitte  Konstablerwache 
Hauptbahnhof  Festhalle/Messe  Bockenheimer WarteU G

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Sommerferien: 19.07.-27.08.2021. Linie verkehrt am 14.05. und 04.06.2021 wie in den Sommerferien.
Das Fahrtenangebot in den Wochentagsnächten finden Sie in der Nachtbuslinie N4, direkt nach dem Fahrplan der Linie U4.

 Montag-Freitag (nicht Sommerferien) 
Verkehrsbeschränkung NV NV NV NV

Enkheim   23.44 alle  0.44
Hessen-Center   23.45 30  0.45
Kruppstraße   23.47 Min  0.47
Gwinnerstraße   23.48  0.48
Schäfflestraße   23.50  0.50
Seckbacher Landstraße   23.55 alle  0.55  1.22  1.52  2.22  2.52
Bornheim Mitte   23.56 15  0.56  1.23  1.53  2.23  2.53
Höhenstraße   23.57 Min  0.57  1.24  1.54  2.24  2.54
Merianplatz   23.59  0.59  1.26  1.56  2.26  2.56
Konstablerwache an  0.01  1.01  1.28  1.58  2.28  2.58
Konstablerwache ab  0.01  1.01  1.32  2.02  2.32  3.02
Dom/Römer    0.02  1.02  1.33  2.03  2.33  3.03
Willy-Brandt-Platz    0.03  1.03  1.34  2.04  2.34  3.04
Hauptbahnhof    0.05  1.05  1.36  2.06  2.36  3.06
Festhalle/Messe    0.06  1.06  1.37  2.07  2.37  3.07
Bockenheimer Warte    0.08  1.08  1.39  2.09  2.39  3.09

NV = nur Nächte Fr/Sa und vor Feiertagen

 Montag-Freitag (Sommerferien) 
Enkheim    3.44  4.14  4.44 alle  5.44  5.59  6.14  6.29  6.44  6.59 alle 20.14
Hessen-Center    3.45  4.15  4.45 30  5.45  6.00  6.15  6.30  6.45  7.00 15 20.15
Kruppstraße    3.47  4.17  4.47 Min  5.47  6.02  6.17  6.32  6.47  7.02 Min 20.17
Gwinnerstraße    3.48  4.18  4.48  5.48  6.03  6.18  6.33  6.48  7.03 20.18
Schäfflestraße    3.50  4.20  4.50  5.50  6.05  6.20  6.35  6.50  7.05 20.20
Seckbacher Landstraße    3.22  3.55  4.10  4.25  4.40  4.55 alle  5.55  6.03  6.10  6.18  6.25  6.33  6.40  6.48  6.55  7.03  7.10 alle 20.25
Bornheim Mitte    3.23  3.56  4.11  4.26  4.41  4.56 15  5.56  6.04  6.11  6.19  6.26  6.34  6.41  6.49  6.56  7.04  7.11 8/7 20.26
Höhenstraße    3.24  3.57  4.12  4.27  4.42  4.57 Min  5.57  6.05  6.12  6.20  6.27  6.35  6.42  6.50  6.57  7.05  7.12 Min 20.27
Merianplatz    3.26  3.59  4.14  4.29  4.44  4.59  5.59  6.07  6.14  6.22  6.29  6.37  6.44  6.52  6.59  7.07  7.14 20.29
Konstablerwache an  3.28  4.01  4.16  4.31  4.46  5.01  6.01  6.09  6.16  6.24  6.31  6.39  6.46  6.54  7.01  7.09  7.16 20.31
Konstablerwache ab  3.32  4.01  4.16  4.31  4.46  5.01  6.01  6.09  6.16  6.24  6.31  6.39  6.46  6.54  7.01  7.09  7.16 20.31
Dom/Römer    3.33  4.02  4.17  4.32  4.47  5.02  6.02  6.10  6.17  6.25  6.32  6.40  6.47  6.55  7.02  7.10  7.17 20.32
Willy-Brandt-Platz    3.34  4.03  4.18  4.33  4.48  5.03  6.03  6.11  6.18  6.26  6.33  6.41  6.48  6.56  7.03  7.11  7.18 20.33
Hauptbahnhof    3.36  4.05  4.20  4.35  4.50  5.05  6.05  6.13  6.20  6.28  6.35  6.43  6.50  6.58  7.05  7.13  7.20 20.35
Festhalle/Messe    3.37  4.06  4.21  4.36  4.51  5.06  6.06  6.14  6.21  6.29  6.36  6.44  6.51  6.59  7.06  7.14  7.21 20.36
Bockenheimer Warte    3.39  4.08  4.23  4.38  4.53  5.08  6.08  6.16  6.23  6.31  6.38  6.46  6.53  7.01  7.08  7.16  7.23 20.38

 Montag-Freitag (Sommerferien) 
Verkehrsbeschränkung NV NV

Enkheim   20.34 20.54 21.14 21.34 alle 22.14 22.44 23.14 23.44 alle  0.44
Hessen-Center   20.35 20.55 21.15 21.35 20 22.15 22.45 23.15 23.45 30  0.45
Kruppstraße   20.37 20.57 21.17 21.37 Min 22.17 22.47 23.17 23.47 Min  0.47
Gwinnerstraße   20.38 20.58 21.18 21.38 22.18 22.48 23.18 23.48  0.48
Schäfflestraße   20.40 21.00 21.20 21.40 22.20 22.50 23.20 23.50  0.50
Seckbacher Landstraße   20.35 20.45 20.55 21.05 21.15 21.25 21.35 21.45 alle 22.25 22.40 22.55 23.10 23.25 23.40 23.55 alle  0.55  1.22  1.52
Bornheim Mitte   20.36 20.46 20.56 21.06 21.16 21.26 21.36 21.46 10 22.26 22.41 22.56 23.11 23.26 23.41 23.56 15  0.56  1.23  1.53
Höhenstraße   20.37 20.47 20.57 21.07 21.17 21.27 21.37 21.47 Min 22.27 22.42 22.57 23.12 23.27 23.42 23.57 Min  0.57  1.24  1.54
Merianplatz   20.39 20.49 20.59 21.09 21.19 21.29 21.39 21.49 22.29 22.44 22.59 23.14 23.29 23.44 23.59  0.59  1.26  1.56
Konstablerwache an 20.41 20.51 21.01 21.11 21.21 21.31 21.41 21.51 22.31 22.46 23.01 23.16 23.31 23.46  0.01  1.01  1.28  1.58
Konstablerwache ab 20.41 20.51 21.01 21.11 21.21 21.31 21.41 21.51 22.31 22.46 23.01 23.16 23.31 23.46  0.01  1.01  1.32  2.02
Dom/Römer   20.42 20.52 21.02 21.12 21.22 21.32 21.42 21.52 22.32 22.47 23.02 23.17 23.32 23.47  0.02  1.02  1.33  2.03
Willy-Brandt-Platz   20.43 20.53 21.03 21.13 21.23 21.33 21.43 21.53 22.33 22.48 23.03 23.18 23.33 23.48  0.03  1.03  1.34  2.04
Hauptbahnhof   20.45 20.55 21.05 21.15 21.25 21.35 21.45 21.55 22.35 22.50 23.05 23.20 23.35 23.50  0.05  1.05  1.36  2.06
Festhalle/Messe   20.46 20.56 21.06 21.16 21.26 21.36 21.46 21.56 22.36 22.51 23.06 23.21 23.36 23.51  0.06  1.06  1.37  2.07
Bockenheimer Warte   20.48 20.58 21.08 21.18 21.28 21.38 21.48 21.58 22.38 22.53 23.08 23.23 23.38 23.53  0.08  1.08  1.39  2.09

NV = nur Nächte Fr/Sa und vor Feiertagen



Seite: 584/585     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 18.11.2020 15:38:36
Linien: 340U4B.j21

585
584

U4 Enkheim  Bornheim Mitte  Konstablerwache 
Hauptbahnhof  Festhalle/Messe  Bockenheimer WarteU G

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Sommerferien: 19.07.-27.08.2021. Linie verkehrt am 14.05. und 04.06.2021 wie in den Sommerferien.
Das Fahrtenangebot in den Wochentagsnächten finden Sie in der Nachtbuslinie N4, direkt nach dem Fahrplan der Linie U4.

 Montag-Freitag (Sommerferien) Samstag
Verkehrsbeschränkung NV NV

Enkheim    3.44  4.14  4.44  5.14 alle  8.14
Hessen-Center    3.45  4.15  4.45  5.15 30  8.15
Kruppstraße    3.47  4.17  4.47  5.17 Min  8.17
Gwinnerstraße    3.48  4.18  4.48  5.18  8.18
Schäfflestraße    3.50  4.20  4.50  5.20  8.20
Seckbacher Landstraße    2.22  2.52  3.22  3.55  4.25  4.40  4.55  5.10  5.25 alle  8.25  8.35
Bornheim Mitte    2.23  2.53  3.23  3.56  4.26  4.41  4.56  5.11  5.26 15  8.26  8.36
Höhenstraße    2.24  2.54  3.24  3.57  4.27  4.42  4.57  5.12  5.27 Min  8.27  8.37
Merianplatz    2.26  2.56  3.26  3.59  4.29  4.44  4.59  5.14  5.29  8.29  8.39
Konstablerwache an  2.28  2.58  3.28  4.01  4.31  4.46  5.01  5.16  5.31  8.31  8.41
Konstablerwache ab  2.32  3.02  3.32  4.01  4.31  4.46  5.01  5.16  5.31  8.31  8.41
Dom/Römer    2.33  3.03  3.33  4.02  4.32  4.47  5.02  5.17  5.32  8.32  8.42
Willy-Brandt-Platz    2.34  3.04  3.34  4.03  4.33  4.48  5.03  5.18  5.33  8.33  8.43
Hauptbahnhof    2.36  3.06  3.36  4.05  4.35  4.50  5.05  5.20  5.35  8.35  8.45
Festhalle/Messe    2.37  3.07  3.37  4.06  4.36  4.51  5.06  5.21  5.36  8.36  8.46
Bockenheimer Warte    2.39  3.09  3.39  4.08  4.38  4.53  5.08  5.23  5.38  8.38  8.48

NV = nur Nächte Fr/Sa und vor Feiertagen

Samstag
Enkheim    8.44  8.54  9.14  9.34  9.54 alle 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14
Hessen-Center    8.45  8.55  9.15  9.35  9.55 20 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15
Kruppstraße    8.47  8.57  9.17  9.37  9.57 Min 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17
Gwinnerstraße    8.48  8.58  9.18  9.38  9.58 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18
Schäfflestraße    8.50  9.00  9.20  9.40 10.00 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20
Seckbacher Landstraße    8.45  8.55  9.05  9.15  9.25  9.35  9.45  9.55 10.05 alle 11.25 11.33 11.40 11.48 11.55 12.03 12.10 12.18 12.25 12.33
Bornheim Mitte    8.46  8.56  9.06  9.16  9.26  9.36  9.46  9.56 10.06 10 11.26 11.34 11.41 11.49 11.56 12.04 12.11 12.19 12.26 12.34
Höhenstraße    8.47  8.57  9.07  9.17  9.27  9.37  9.47  9.57 10.07 Min 11.27 11.35 11.42 11.50 11.57 12.05 12.12 12.20 12.27 12.35
Merianplatz    8.49  8.59  9.09  9.19  9.29  9.39  9.49  9.59 10.09 11.29 11.37 11.44 11.52 11.59 12.07 12.14 12.22 12.29 12.37
Konstablerwache an  8.51  9.01  9.11  9.21  9.31  9.41  9.51 10.01 10.11 11.31 11.39 11.46 11.54 12.01 12.09 12.16 12.24 12.31 12.39
Konstablerwache ab  8.51  9.01  9.11  9.21  9.31  9.41  9.51 10.01 10.11 11.31 11.39 11.46 11.54 12.01 12.09 12.16 12.24 12.31 12.39
Dom/Römer    8.52  9.02  9.12  9.22  9.32  9.42  9.52 10.02 10.12 11.32 11.40 11.47 11.55 12.02 12.10 12.17 12.25 12.32 12.40
Willy-Brandt-Platz    8.53  9.03  9.13  9.23  9.33  9.43  9.53 10.03 10.13 11.33 11.41 11.48 11.56 12.03 12.11 12.18 12.26 12.33 12.41
Hauptbahnhof    8.55  9.05  9.15  9.25  9.35  9.45  9.55 10.05 10.15 11.35 11.43 11.50 11.58 12.05 12.13 12.20 12.28 12.35 12.43
Festhalle/Messe    8.56  9.06  9.16  9.26  9.36  9.46  9.56 10.06 10.16 11.36 11.44 11.51 11.59 12.06 12.14 12.21 12.29 12.36 12.44
Bockenheimer Warte    8.58  9.08  9.18  9.28  9.38  9.48  9.58 10.08 10.18 11.38 11.46 11.53 12.01 12.08 12.16 12.23 12.31 12.38 12.46

Samstag
Enkheim   12.29 alle 18.44 18.54 19.14 19.24 19.34 19.54 20.14 20.34 alle 22.14 22.44 23.14
Hessen-Center   12.30 15 18.45 18.55 19.15 19.25 19.35 19.55 20.15 20.35 20 22.15 22.45 23.15
Kruppstraße   12.32 Min 18.47 18.57 19.17 19.27 19.37 19.57 20.17 20.37 Min 22.17 22.47 23.17
Gwinnerstraße   12.33 18.48 18.58 19.18 19.28 19.38 19.58 20.18 20.38 22.18 22.48 23.18
Schäfflestraße   12.35 18.50 19.00 19.20 19.30 19.40 20.00 20.20 20.40 22.20 22.50 23.20
Seckbacher Landstraße   12.40 alle 18.55 19.05 19.15 19.25 19.35 19.45 19.55 20.05 20.15 20.25 20.35 20.45 alle 22.25 22.40 22.55 23.10 23.25
Bornheim Mitte   12.41 8/7 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.56 20.06 20.16 20.26 20.36 20.46 10 22.26 22.41 22.56 23.11 23.26
Höhenstraße   12.42 Min 18.57 19.07 19.17 19.27 19.37 19.47 19.57 20.07 20.17 20.27 20.37 20.47 Min 22.27 22.42 22.57 23.12 23.27
Merianplatz   12.44 18.59 19.09 19.19 19.29 19.39 19.49 19.59 20.09 20.19 20.29 20.39 20.49 22.29 22.44 22.59 23.14 23.29
Konstablerwache an 12.46 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41 19.51 20.01 20.11 20.21 20.31 20.41 20.51 22.31 22.46 23.01 23.16 23.31
Konstablerwache ab 12.46 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41 19.51 20.01 20.11 20.21 20.31 20.41 20.51 22.31 22.46 23.01 23.16 23.31
Dom/Römer   12.47 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.02 20.12 20.22 20.32 20.42 20.52 22.32 22.47 23.02 23.17 23.32
Willy-Brandt-Platz   12.48 19.03 19.13 19.23 19.33 19.43 19.53 20.03 20.13 20.23 20.33 20.43 20.53 22.33 22.48 23.03 23.18 23.33
Hauptbahnhof   12.50 19.05 19.15 19.25 19.35 19.45 19.55 20.05 20.15 20.25 20.35 20.45 20.55 22.35 22.50 23.05 23.20 23.35
Festhalle/Messe   12.51 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.56 20.06 20.16 20.26 20.36 20.46 20.56 22.36 22.51 23.06 23.21 23.36
Bockenheimer Warte   12.53 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.08 20.18 20.28 20.38 20.48 20.58 22.38 22.53 23.08 23.23 23.38



Seite: 586/587     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 18.11.2020 15:38:37
Linien: 340U4B.j21

587
586

U4 Enkheim  Bornheim Mitte  Konstablerwache 
Hauptbahnhof  Festhalle/Messe  Bockenheimer WarteU G

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Sommerferien: 19.07.-27.08.2021. Linie verkehrt am 14.05. und 04.06.2021 wie in den Sommerferien.
Das Fahrtenangebot in den Wochentagsnächten finden Sie in der Nachtbuslinie N4, direkt nach dem Fahrplan der Linie U4.

Samstag Sonn- und Feiertag
Enkheim   23.44 alle  0.44  3.44  4.14  4.44 alle  6.14  6.44  7.14
Hessen-Center   23.45 30  0.45  3.45  4.15  4.45 30  6.15  6.45  7.15
Kruppstraße   23.47 Min  0.47  3.47  4.17  4.47 Min  6.17  6.47  7.17
Gwinnerstraße   23.48  0.48  3.48  4.18  4.48  6.18  6.48  7.18
Schäfflestraße   23.50  0.50  3.50  4.20  4.50  6.20  6.50  7.20
Seckbacher Landstraße   23.40 23.55 alle  0.55  1.22  1.52  2.22  2.52  3.22  3.55  4.25  4.55  6.25  6.40  6.55  7.10  7.25  7.40
Bornheim Mitte   23.41 23.56 15  0.56  1.23  1.53  2.23  2.53  3.23  3.56  4.26  4.56  6.26  6.41  6.56  7.11  7.26  7.41
Höhenstraße   23.42 23.57 Min  0.57  1.24  1.54  2.24  2.54  3.24  3.57  4.27  4.57  6.27  6.42  6.57  7.12  7.27  7.42
Merianplatz   23.44 23.59  0.59  1.26  1.56  2.26  2.56  3.26  3.59  4.29  4.59  6.29  6.44  6.59  7.14  7.29  7.44
Konstablerwache an 23.46  0.01  1.01  1.28  1.58  2.28  2.58  3.28  4.01  4.31  5.01  6.31  6.46  7.01  7.16  7.31  7.46
Konstablerwache ab 23.46  0.01  1.01  1.32  2.02  2.32  3.02  3.32  4.01  4.31  5.01  6.31  6.46  7.01  7.16  7.31  7.46
Dom/Römer   23.47  0.02  1.02  1.33  2.03  2.33  3.03  3.33  4.02  4.32  5.02  6.32  6.47  7.02  7.17  7.32  7.47
Willy-Brandt-Platz   23.48  0.03  1.03  1.34  2.04  2.34  3.04  3.34  4.03  4.33  5.03  6.33  6.48  7.03  7.18  7.33  7.48
Hauptbahnhof   23.50  0.05  1.05  1.36  2.06  2.36  3.06  3.36  4.05  4.35  5.05  6.35  6.50  7.05  7.20  7.35  7.50
Festhalle/Messe   23.51  0.06  1.06  1.37  2.07  2.37  3.07  3.37  4.06  4.36  5.06  6.36  6.51  7.06  7.21  7.36  7.51
Bockenheimer Warte   23.53  0.08  1.08  1.39  2.09  2.39  3.09  3.39  4.08  4.38  5.08  6.38  6.53  7.08  7.23  7.38  7.53

Sonn- und Feiertag
Enkheim    7.44 alle 10.14 10.44 10.54 11.14 11.34 11.54 alle 22.14 22.44 23.14
Hessen-Center    7.45 30 10.15 10.45 10.55 11.15 11.35 11.55 20 22.15 22.45 23.15
Kruppstraße    7.47 Min 10.17 10.47 10.57 11.17 11.37 11.57 Min 22.17 22.47 23.17
Gwinnerstraße    7.48 10.18 10.48 10.58 11.18 11.38 11.58 22.18 22.48 23.18
Schäfflestraße    7.50 10.20 10.50 11.00 11.20 11.40 12.00 22.20 22.50 23.20
Seckbacher Landstraße    7.55 alle 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 alle 22.25 22.40 22.55 23.10 23.25 23.40
Bornheim Mitte    7.56 15 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 10 22.26 22.41 22.56 23.11 23.26 23.41
Höhenstraße    7.57 Min 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 Min 22.27 22.42 22.57 23.12 23.27 23.42
Merianplatz    7.59 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 22.29 22.44 22.59 23.14 23.29 23.44
Konstablerwache an  8.01 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 22.31 22.46 23.01 23.16 23.31 23.46
Konstablerwache ab  8.01 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 22.31 22.46 23.01 23.16 23.31 23.46
Dom/Römer    8.02 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 22.32 22.47 23.02 23.17 23.32 23.47
Willy-Brandt-Platz    8.03 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 22.33 22.48 23.03 23.18 23.33 23.48
Hauptbahnhof    8.05 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 22.35 22.50 23.05 23.20 23.35 23.50
Festhalle/Messe    8.06 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 22.36 22.51 23.06 23.21 23.36 23.51
Bockenheimer Warte    8.08 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 22.38 22.53 23.08 23.23 23.38 23.53

Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung NVS NVS NVS NVS

Enkheim   23.44 alle  0.44
Hessen-Center   23.45 30  0.45
Kruppstraße   23.47 Min  0.47
Gwinnerstraße   23.48  0.48
Schäfflestraße   23.50  0.50
Seckbacher Landstraße   23.55 alle  0.55  1.22  1.52  2.22  2.52
Bornheim Mitte   23.56 15  0.56  1.23  1.53  2.23  2.53
Höhenstraße   23.57 Min  0.57  1.24  1.54  2.24  2.54
Merianplatz   23.59  0.59  1.26  1.56  2.26  2.56
Konstablerwache an  0.01  1.01  1.28  1.58  2.28  2.58
Konstablerwache ab  0.01  1.01  1.32  2.02  2.32  3.02
Dom/Römer    0.02  1.02  1.33  2.03  2.33  3.03
Willy-Brandt-Platz    0.03  1.03  1.34  2.04  2.34  3.04
Hauptbahnhof    0.05  1.05  1.36  2.06  2.36  3.06
Festhalle/Messe    0.06  1.06  1.37  2.07  2.37  3.07
Bockenheimer Warte    0.08  1.08  1.39  2.09  2.39  3.09

NVS = nur in Nächten vor Samstag, Sonn- und
Feiertag


	Linie "U4"
	Bockenheimer Warte # Festhalle/Messe # Hauptbahnhof # Konstablerwache # Bornheim Mitte # Enkheim
	MFnS
	MFS
	Sa
	So- u.Fe

	Enkheim # Bornheim Mitte # Konstablerwache # Hauptbahnhof # Festhalle/Messe # Bockenheimer Warte
	MFnS
	MFS
	Sa
	So- u.Fe



